
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 21. märts 2002. a nr 1249 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja 
Tartu Linnavalitsuse 12. oktoobri 2000. a korralduse 
nr 2409 punkti 2 täiendamine. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26.oktoobri 1999. a määrusega 
nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punktid 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule DELILEKS (registrikood 10628573, Ülikooli 
11 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 22. märtsist 2002. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas : 

KOHVIK-RESTORAN WERNER Ülikooli 11 
Kauplemisaeg E P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule RAHVAKÖÖK ( registrikood 10826994, 
Tiigi 61b Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 23. märtsist 2002. a tähtajaga kolm 
kuud järgmises tegevuskohas : 

KAUPLUS Soola 10 
Kauplemisaeg E - L 08:00-16:00, P 08:00-15:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

3. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 12. oktoobri 2000. a korralduse nr 2409 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 27. juuni 2000. a korralduse nr 1525 
punkti 2 kehtetuks tunnistamine" punkti 2 ning lisada tekstile pärast sõna " serveerimine" 
tekst "ja müük suletud taaras". 

vastuvõtmisele järgnevast päevast.  

Märgu/^anson 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 


